ORIZONA
Força do Trobang

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Orizona

Departamento de Recursos Humanos

Edital de Convocação n° 001/2022 dos Candidatos Aprovados no Processo Seletivo
Simplificado — Edital IV 001/2022

O Gestor do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Orizona — GO,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Candidatos Aprovados, conforme lista
abaixo, para que COMPAREÇAM ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Orizona — GO, na Rua Cel José da Costa, n° 22 A, Centro, no horário das 07h
30 min As 17h 00 min, munidos da documentação pessoal no prazo improrrogável de 03 (três)
dias fiteis  a contar do dia 7 (sete) de fevereiro de 2022, para entrega de documentos e
consequente assinatura do contrato.

CARGO: A001 -ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Classificaça
o Nome CPF RG Nota Situação do Candidato

1 RAVENA DE OLIVEIRA GONÇALVES 70212234129 6133862-SSP 6.70 Aprovado no Processo

2 FLAVIA PEREIRA LORENZO 84799595172 3159154-SSP 6.20 Aprovado no Processo

CARGO: A002 -ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Classificaçã
O Nome CPF RG Nota Situação_do_Candidato

1 ESTER LIRA PEIXOTO CASTRO 23384023838 5841015-SSP 7.00 Aprovado no Processo

2
THALISON MARCELO MOREIRA DE
AQUINO 03887745175 7638123-SSP 5.20 Aprovado no Processo

3 ELISA MARTA ISSA E SOUSA 52991865172 22606912-DGPC 5.00 Aprovado no Processo

CARGO: A003 - ASSISTENTE EDUCACIONAL
Classificaça
o Nome CPF RG Nota Situação do Candidato

1 JÉSSICA GOMES 06605425103 6628081-SSP 8.00 Aprovado no Processo

2 JOELMA  LUCIA  DE SOUZA 91458455149 3991771-DGPC 6.20 Aprovado no Processo

3 CLEITON JOSÉ DE CARVALHO 02489412167 5067244-SPTC 5.20 Aprovado no Processo

CARGO: A101 - AUXILIAR DE SERV ÇOS OPERACIONAIS I
Classifica0
o Nome  CPF RG Nota Situação_doSandidato

1 MILENE JARDIM CAIXETA 04309712142 5628875-SSP 6.60 Aprovado no Processo

2 LEIDIANE MARIA RODRIGUES 00032172133 4808006-PC 6.10 Aprovado no Processo

3 AURILENE FRANÇA GONÇALVES 00780331109 4978604-SSP 5.10 Aprovado no Processo

4 MARIA BENEDITA MENDES DA SILVA 49955616172 3137095-DGPC 5.60 Aprovado no Processo

5 JANAINA VIEIRA ANANIAS 01560399155 4979130-DGPC 5.60 Aprovado no Processo

6 ANA MARIA BASTOS 00209125101 3991665-DGPC 5.10 Aprovado no Processo

7 AUREA DE FATIMA FREITAS 89425626120 3318658-DGPC 5.10 Aprovado no Processo

8 DAVI MARTINS DA COSTA 03784575196 5382121-Outros 5.10 Aprovado no Processo

CARGO: A102 - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I
Classificaçã
o Nome CPF RG Nota Situação do_Candidato

1  IRON  HERMINIO MENDES 45066256172 494249-SSP 5.60 Aprovado no Processo

Rua Coronel Jose da Costa, n° 22-A, 10  andar — Centro— Orizona-GO
Contato: (64) 3474-1491/3474-1492

e-mail:  rh.prefeituraorizona@gmail.com

A Forço dio Trobalho,

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Orizona

Departamento de Recursos Humanos

CARGO: A105 - VIGILANTE
Classificaçã
o Nome CPF RG Nota Situação_do Candidato

1 RENATA SOUSA SILVA 01559541130 4978822-DGPC 7.60 Aprovado no Processo

2 NATANAEL VIERA LIMA 03396360176 5420389-SSP 5.60 Aprovado no Processo

CARGO: A201 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  PRE  - ESCOLA

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação_do_Candidato

1  JESSICA  MOREIRA LOPES CARDOSO 74603523149 5419165-SSP 16.50 Aprovado no Processo

2 LUANA CRISTINA LOBO FRAGAS MENDES 99596520172 4717165-DGPC 16.00 Aprovado no Processo

3 ELIENE ABADIA BENTO RIBEIRO 90974743100 3862838-PC 15.50 Aprovado no Processo

4 RAFAELA MESQUITA SILVA 06439526162 6364121-SSP 14.00 Aprovado no Processo

5 FLAVIANE ELINE DE ALCANTARA 94025690144 3757906-OUTROS 13.00 Aprovado no Processo

6 VANESSA DE FATIMA PEREIRA PERES 04331295141 5825508-SSP 13.00 Aprovado no Processo

7 FERNANDA PEREIRA CANEDO 03776208155 5292062-SPTC 13.00 Aprovado no Processo

8 FRANCIELE DE SOUZA PIRES 75388189104 5756462-SSP 13.00
Classificado para o
Cadastro de Reserva

9 SIRLEY ARAUJO BACELAR FALEIRO 99002990197 4514629-DGPC 12.50
Classificado para o
Cadastro de Reserva

10 VALDIRENE CORRÊA PERES CECOTTE 03485518190 5472006-SSP 12.00
Classificado para o
Cadastro de Reserva

CARGO: A202 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - ANOS INICIAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_FinaI Situação_do_Candidato

1 IGOR GONZAGA LOPES 75533740163 5913464-SSP 19.50 Aprovado no Processo

2 MARCOS LEAL MOURA 02627572148 3606579-SSP 16.50 Aprovado no Processo

3 NARRARA SILVA DOS SANTOS CUNHA 02889832112 6411853-SSP 16.00 Aprovado no Processo

4 FRANCILANA DA SILVA FELIX MOREIRA 03548347118 5470402-SPTC 16.00 Aprovado no Processo

5 MARIA INES DA SILVA PEREIRA 00528273132 4407726-DGPC 15.80 Aprovado no Processo

6
JACQUELINE ABM()  RODRIGUES
BRANQULINHO 92944906100 4314185-DGPC 15.70 Aprovado no Processo

7 ENILDE MARIA DE CASTRO 87769263115 3195464-DGPC 15.50 Aprovado no Processo

8  SAMARA  BORGES PERES 00612099105 4739048-DGPC 15.50 Aprovado no Processo

9 RAQUEL DE CASTRO GONZAGA 01557093130 4951819-DGPC 15.00 Aprovado no Processo

10 ROSANGELA GONCALVES MARCELO 61277487120 3223316-SSP 15.00 Aprovado no Processo

11 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES 66667429153 3432746-SSP 14.90 Aprovado no Processo

12 PAULA DE SOUSA CASTRO FOGAÇA 00634842188 4594759-DGPC 14.50 Aprovado no Processo

13 ALZIRA DE  LOURDES  MENDONÇA CASTRO 52742962115 1505031-SSP 14.50 Aprovado no Processo

14 CLAUDIA APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 77832515104 3555200-DGPC 14.50 Aprovado no Processo

15 EDINALVA CARDOSO DE SOUSA RODRIGUES 83130489134 1831245-OUTROS 14.50 Aprovado no Processo

16 LEILA MARINA GONÇALVES 80750125187 2543570-SSP 14.50 Aprovado no Processo

17 ANANDA MARIA GONÇALVES DE SOUSA 03721122186 5504917-SPTC 14.40 Aprovado no Processo

18  LAURA  ALVES DE MELO E SOUZA 82320195149 3698039-SSP 14.40 Aprovado no Processo

19 MARIA TEREZA DE QUEIROZ 04601418135 5931337-OUTROS 14.20 Aprovado no Processo

20 JOANA DARC DE OLIVEIRA MELO 46351345120 1907657-SSP 14.00 Aprovado no Processo

21 FRANCYELLY ALVES NUNES FARIAS 99137976168 4384550-SSP 14.00 Aprovado no Processo

22 YASMIN PEREIRA DE ARAUJO 73829412134 6294231-SSP 14.00 Aprovado no Processo

Rua Coronel José da Costa, n°22-A, 10  andar - Centro - Orizona-GO
Contato: (64) 3474-1491/3474-1492

e-mail:  rh.prefeituraorizona@gmail.com

5° (quinto) dia do mês de fevereiro de 2022.

prefeitura  :I!,  pal  de Orizton
Remits  Humanos

hydra

Orizona — GO,

VI=

ORIZONA
A Forço do Trab lill

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Orizona

Departamento de Recursos Humanos

23  MICHELE  VAZ CORREA 04033059180 3730655-SSP 14.00 Aprovado no Processo

24 THALITA TERESINHA DE SOUSA 70235498114 6132866-SSP 14.00 Aprovado no Processo

25 JOVANA SOUZA GOMES 00159656192 4616820-SSP 13.90 Aprovado no Processo

26 ANDREIA PEREIRA DA SILVA FERREIRA 99543060134 3555194-SSP 13.60 Aprovado no Processo

CARGO: A203 - PRFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II- ANOS FINAIS

Classificação Nome CPF RG No Final Situação_do_Candidato

1 WENDER DA SILVA CAIXETA 05184747125 5992620-SSP 17.50 Aprovado no Processo

2 THAIS SILVA DE SOUZA 06190587143 6188877-SSP 14.50 Aprovado no Processo

3 ROSALBA SOARES DE MOURA 98227548334
200100501979-
SSP 12.50

Classificado para o
Cadastro de Reserva

CARGO: A204 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ANOS FINAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação do Candidato

1 MAYKON FAVORITTO ARAUJO 04834612104 5999058-5SP 16.00 Aprovado no Processo

2 LUCIANA ANANIAS GONÇALVES 01557188190 4978401-DGPC 13.25 Aprovado no Processo

CARGO: A205 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ANOS FINAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação_do_Candidato

1 DIÚLIA BARBOSA DE SOUZA MARQUES 75098628172 5705432-SSP 13.00 Aprovado no Processo

CARGO: A206 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ANOS FINAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação_do_Candidato

1 ALINE APARECIDA DE FREITAS 04206389110 5651889-SSP 16.50 Aprovado no Processo

2 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA 04801170129 5841457-SSP 13.00 Aprovado no Processo

3 MARCOS RODRIGO OLIVEIRA SANTOS 04628561192 5832918-SSP 12.00

Classificado para o

Cadastro de Reserva

CARGO: A207 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ANOS FINAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação_do_Candidato

1 OCTAVIO HENRIQUE CHAMES DOS SANTOS 03419758189 454962964-SSP 16.00 Aprovado no Processo

2 PAULO HENRIQUE SILVA 01311503161 4978994-DGPC 15.00 Aprovado no Processo

3 SANDRO BAIDA GARCIA COUTINHO 02939920109 5711852-SSP 14.50
Classificado para o
Cadastro de Reserva

Decreto n° 014/2021
Gestor do Departamento de Recursos Humanos

Rua Coronel José da Costa, n° 22-A, 1° andar — Centro — Orizona-GO
Contato: (64) 3474-1491/3474-1492

e-mail:  rh.prefeituraorizona@gmail.com

	Page 1
	Page 2
	Page 3